
Uchwała nr 1.2023.GSEGP

Rady dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatury dr. hab. inż. Jana Kazaka, prof. uczelni na stanowisko
członka Rady Szkoły Doktorskiej w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka
przestrzenna

Na podstawie § 101 ust. 2. pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiący
załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia
28 czerwca 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z późn. zm. oraz § 2 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Przyrodniczym we
Wrocławiu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 2/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej
w Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu, uchwala się co następuje:

§ 1

Rada dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje kandydaturę dr. hab. inż. Jana Kazaka, prof.
uczelni na stanowisko członka Rady Szkoły Doktorskiej w dyscyplinie geografia
społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


